Ingredients & Allergens

Sours Milk Carton Blue Raspberry and Blackberry : Corn Syrup, Sugar, Water, Pectin, Acidity
Regulators: Citric

Acid, Tartaric Acid; Flavourings: Blackberry, Raspberry ; Colours:
E129, E153, E133.

Sours Milk Carton Apple and Grape: Corn Syrup, Sugar, Water, Pectin, Acidity Regulators: Citric
Acid, Tartaric Acid ; Flavourings:Apple, Grape ; Colours: E129, E102, E133.

MNutritional Information

Sours Milk Carton Blue Raspberry and Blackberry: Nutrient Per 100g Units Energy1607(K))
Energy379(Kcal) Fat1.16(g) of which saturates0.62(g) Carbohydrates?3(g) of which sugars74(g)
Fibre-(g) Protein0.03(g) Salt0.13(g)

Sours Milk Carton Apple and Grape: Nutrient Per 100g UnitsEnergy1607(K]) Energy379(Kcal)
Fat1.16(g) of which saturates 0.62(g) Carbohydrates?3(g) of which sugars74(g) Fibre-(g)
Protein0.03(g) Salt0.13(g)



